Campionato Regionale MX Piemonte
Paroldo 13/14 Luglio 2019

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 85-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 12 PERRONE R. - KTM e 1 2:03.506 15:02:58.538 2 2:04.655 15:05:09.215
1 1:58.687 15:02:48.303 2 1:59.914 15:04:58.452 3 2:04.590 15:07:13.805
2 1:58.724 15:04:47.027 3 1:58.760 15:06:57.212 4 2:04.939 15:09:18.744
3 1.58.290 15:06:45.317 4 1:58.324 15:08:55.536 5 2:06.053 15:11:24.797
4 1:59.066 15:08:44.383 5 1:59.294 15:10:54.830 6 2:05.869 15:13:30.666
5 1:57.837 15:10:42.220 6 1:59.532 15:12:54.362 7 2:05.023 15:15:35.689
6 1:58.748 15:12:40.968 7 1:58.502 15:14:52.864 8 2:05.155 15:17:40.844
:14: : :16: Diff. Pri
7 1:59.109 15:14:40.077 8 1:59.180 15:16:32.084 5 10-#60 SCANDIANI G. - Husqvama , 101 see
8 2:00.832 15:16:40.909  po, 6 - #404 BACIGALUPO E. - Husquarna .y cae 1 2:08.476 15:03:06.220
+12.635
Diff. Prii .07- AC.
Po. 2 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM N '03 ;;‘f 1 1:59.086 15:02:51.931 2 2:03.725 15:05:09.945
1 2:00.084 15:02:51.059 2 2:00.525 15:04:52.456 3 2:05.427 15:07:15.372
2 1:59.258 15:04:50.317 3 2:01.045 15:06:53.501 4 2:04.056 15:09:19.428
3 1:58.309 15:06:48.626 4 1:58.046 15:08:51.547 5 2:05.788 15:11:25.216
4 1:58.670 15:08:47.296 5 1:57.278 15:10:48.825 6 2:06.327 15:13:31.543
5 1:58.289 15:10:45.585 6 2:08.650 15:12:57.475 7 2:05.460 15:15:37.003
6 1:59.227 15:12:44.812 7 1:59.321 15:14:56.796 8 2:05.262 15:17:42.265
14 : 160 Diff. Pri
’ 2:00.275 15:14:45.087 8 1:56.748 15:16:53.544 4 11 - # 232 GUIDETTI S. - Husqarna 112088
:16: Diff. Prii
8 1:59.093 15:16:44.180  pg, 7 - # 19 MARCHISIO G. - KTM 428,296 1 2:05.313 15:02:57.938
Diff. Prii 07 .05
Po. 3 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM £ 06.073 1 2:00.161 15:02:50.613 2 2:03.579 15:05:01.517
1 1:59.485 15:02:53.680 2 2:00.439 15:04:51.052 3 2:04.500 15:07:06.017
2 1:59.580 15:04:53.260 3 2:00.338 15:06:51.390 4 2:03.963 15:09:09.980
3 1:58.987 15:06:52.247 4 2:02.136 15:08:53.526 5 2:03.593 15:11:13.573
4 1:58.719 15:08:50.966 5 2:00.285 15:10:53.811 6 2:28.983 15:13:42.556
5 1:59.363 15:10:50.329 6 2:01.803 15:12:55.614 7 2:04.669 15:15:47.225
6 1:59.463 15:12:49.792 7 2:02.494 15:14:58.108 8 2:05.743 15:17:52.968
:14: . :17: Diff. Pri
7 1:58.982 15:14:48.774 8 2:11.097 15:17:09205 b 1o 411 ALBANO G. - KTM . 1_|25 glm;
*16: Diff. Prii
8 1:58.208 15:16:46.982  po, § - # 197 ORLANDO G. - KTM +35273 1 2:09.781 15:03:06.058
Diff. Pri 03 .05
Po. 4 - # 110 SCANDIANI J. - Husqvarna +10240 1 2:18.236 15:03:14.909 2 2:07.200 15:05:13.258
1 2:01.426 15:02:53.002 2 1:58.666 15:05:13.575 3 2:07.798 15:07:21.056
2 1:58.755 15:04:51.757 3 2:00.392 15:07:13.967 4 2:07.565 15:09:28.621
3 1:59.104 15:06:50.861 4 1:59.085 15:09:13.052 5 2:07.587 15:11:36.208
4 1:59.868 15:08:50.729 5 2:00.790 15:11:13.842 6 2:09.091 15:13:45.299
5 1:59.109 15:10:49.838 6 1:58.864 15:13:12.706 7 2:09.403 15:15:54.702
6 1:59.593 15:12:49.431 7 2:01.526 15:15:14.232 8 2:12.019 15:18:06.721
7 2:01.064 15:14:50.495 8 2:01.950 15:17:16.182
:16: Diff. Prii
8 2:00.654 15:16:51.149  pg, 9 - # 300 TARAMINO G. - Husqvarna 56,035
Diff. Prii 03
Po. 5 - # 626 REGGIANI J. - Husqvarna + 11135 1 2:10.714 15:03:04.560

Fastest lap: 1:56.748
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 85 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 259 PELLOUX E. - Honda iz 2 2:19.987 15:05:44.553
1 2:18.004 15:03:15.943 3 2:18.609 15:08:03.162
2 2:09.288 15:05:25.231 4 2:17.338 15:10:20.500
3 2:07.900 15:07:33.131 5 2:18.208 15:12:38.708
4 2:08.763 15:09:41.894 6 2:21.874 15:15:00.582
5 2:09.820 15:11:51.714 7 2:17.888 15:17:18.470
6 2:09.225 15:14:00.939  pg, 18 - # 13 ORENA G. - KTM Df'lpf:;
7 2:10.449 15:16:11.388 1 2:31.640 15:03:27.761
8 2:13.247 15:18:24.635 2 2:15.516 15:05:43.277

Po. 14 - # 111 ANSELMO D. - KTM ‘i aoe 3 2:15.327 15:07:58.604
1 2:17.226 15:03:14.842 4 2:17.616 15:10:16.220
2 2:10.393 15:05:25.235 5 2:21.408 15:12:37.628
3 2:09.951 15:07:35.186 6 2:26.888 15:15:04.516
4 2:11.906 15:09:47.092 7 2:28.556 15:17:33.072
5 2:12.082 15:11:59.174  po, 19 - # 352 VIOTTI L. - KTM i
6 2:12.436 15:14:11.610 1 2:31.805 15:03:44.419
7 2:12.279 15:16:23.889 2 2:31.503 15:06:15.922
8 2:09.516 15:18:33.405 3 2:35.961 15:08:51.883

Po. 15 - # 7 BELTRAMO S. - KTM resoe 4 2:32.784 15:11:24.667
1 2:23.534 15:03:18.216 5 2:29.380 15:13:54.047
2 2:12.676 15:05:30.892 6 2:31.361 15:16:25.408
3 2:10.846 15:07:41.738 7 2:29.471 15:18:54.879
4 2:11.593 15:09:53.331  po, 20 - # 224 PERRONE T. - Husqvarna i
5 2:11.257 15:12:04.588 1 2:39.917 15:03:41.442
6 210.773 15:14:15.311 2 2:35.127 15:06:16.569
7 2:10.695 15:16:26.006 3 2:30.276 15:08:50.845
8 2:08.878 15:18:34.884 4 2:36.259 15:11:27.104

Po. 16 - # 23 MUSCARA' D. - KTM e > 2:30.730 15:13:57.834
1 2:18.658 15:03:17.316 6 2:32.805 15:16:30.639
2 2:12.502 15:05:29.818 7 2:24.784 15:18:55.423
3 2:13.563 15:07:43.381  po, 21 - # 21 VALDEMI M. - Kawasaki o e
4 2:13.380 15:09:56.761 1 3:20.004 15:04:20.440
5 2:14.571 15:12:11.332 2 2:48.013 15:07:08.453
6 2:15.114 15:14:26.446 3 2:50.065 15:09:58.518
7 2:19.015 15:16:45.461 4 2:49.853 15:12:48.371

Po. 17 - # 26 PAGNAN D. - KTM e > 2:49.163 15:15:37.534
1 2:25.144 15:03:24.566 6 2:46.998 15:18:24.532

Fastest lap: 1:56.748
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